

نگاه

چه کسی در تشکیل پرونده رادوشوویچ مقصر است؟

سرپرست سابق باشگاه پرسپولیس با عمل نکردن به توافق این باشگاه و رادوشوویچ پرونده‌ای یک میلیون دلاری ایجاد کرده است.

به گزارش ایسنا، پوزیدار رادوشوویچ که در دوره مدیریت سید مجید صدری از پرسپولیس از این باشگاه جدا شد، حالا با حکم کمیته وضعیت فیفا، پرسپولیس را محکوم به پرداخت ۸۶۶ هزار یورو کرده است و سرخ‌ها که به تازگی از کوران پرونده‌های مالی خارج شده بودند، با پرونده جدیدی روبه‌رو شدند. اما به راستی پرونده رادوشوویچ چطور علیه پرسپولیس تشکیل شد؟

در دوره مدیریت سید مجید صدری، رادوشوویچ در مقطعی به خاطر اختلاف نظر با ابراهیم شکوری که کشورش سفر کرد و حاضر به بازگشت نبود، از آنجایی که در آن مقطع این دروازه‌بان مطالباتی از پرسپولیس‌ها داشت، عملا از نظر قانونی می‌توانست قرارداد خود را فسخ و تمام مبالغ قراردادش مربوط به سه فصل بعد را بگیرد. با این حال در آن زمان پس کشمکش‌های فراوان و تماس‌های که یحیی گل‌محمدی با رادوشوویچ برگزار کرد، این دروازه‌بان به ایران بازگشت و حاضر به ادامه همکاری با سرخ‌ها شد.

رادوشوویچ پس از بازگشت، با جعفر سمیعی مدیرعامل وقت باشگاه توافق کرد که پرسپولیس‌ی‌ها به جای اینکه مطابق بندهای قرارداد به او پرداختی داشته باشند، هر زمانی منابع مالی لازم را داشتند و به بازیکنان پول پرداخت کردند، به رادوشوویچ هم پرداختی داشته باشند. با این حال با جدایی سمیعی و آمدن مجید صدری به عنوان سرپرست باشگاه، پرسپولیس عملا به این توافق پایبند نبود. در شرایطی که پرسپولیس دیدار برابر الهلال عربستان در مرحله چهارم‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا را در پیش داشت، صدری با تأمین مبلغی، مطالبات بازیکنان مربوط به فصل گذشته را پرداخت کرد اما هیچ پرداختی به رادوشوویچ نداشت. در ادامه ۲۰ درصد دیگر از مطالبات بازیکنان مربوط به فصل جدید هم به حسابشان واریز شد اما باز هم رادوشوویچ پولی دریافت نکرد.

رادوشوویچ حدود دو ماه بعد از آخرین پرداختی باشگاه به بازیکنان، یعنی ۱۶ اذر ۱۴۰۰ به باشگاه پرسپولیس رفت تا ۱۹۶ هزار یورو مطالبات خود را دریافت کند اما صدری فقط ۵۰ هزار یورو از طلبش را پرداخت کرد و به این دروازه‌بان وعده داد ۲۰ روز بعد، ۳۰ هزار یورو دیگر به او بپردازد. همین امر هم باعث شد رادوشوویچ با ناراحتی محل باشگاه را ترک و همان شب از ایران برود.

مدیرعامل وقت باشگاه پرسپولیس در شرایطی که می‌دانست رادوشوویچ سه فصل با این باشگاه قرارداد دارد و به خاطر دریافت نکردن مطالباتش عملا حق قانونی فسخ و مطالبه تمام مبلغ قراردادش مربوط به سه سال را دارد، به جای اینکه به توفیق باشگاه به او (پرداخت مطالبات در زمان پرداختی به سایر بازیکنان پایبند باشد، عملا راهی را طی کرد که حالا پرسپولیس یک دروازه‌بان خوب را از دست داده و باید حدود یک میلیون دلار هم به او بپردازد. این یعنی مدبری که روزی در یک نشست خبری مدیران سابق باشگاه را به پاسخگویی درباره تصمیماتشان دعوٰت کرده بود، حالا خود قربانان گل میلیون دلاری علیه پرسپولیس ایجاد کرده و پاسخی هم برای این موضوع نداده است.

اخبارکوتاه

ایبای گومز به درد فولاد نخورده است



پیشکسوت فوتبال خوزستان معتقد است فولاد می‌تواند از گروهش صعود کند.

مجید باقری‌نیا، پیشکسوت فوتبال خوزستان در گفت‌و گو با ایسنا، در خصوص دیدار فولاد ایران و آخال ترکمنستان که با پیروزی یک بر صفر فولاد همراه شد، اظهار کرد: بالاخره فولاد به آن چه لیاقتش بود، رسید. البته ۱۰ نفره شدن حریف هم به سود شاگردان نکونام شد و آن‌ها هم بیشترین استفاده را از این موضوع انجام دادند.

این پیشکسوت خوزستان درباره کیفیت ایبای گومز گفت: این بازیکن یک سالی است که بازی نکرده و هر چندر هم تجربه خوبی داشته باشد، به درد فولاد نخورده است. در بازی اول ۱۰ دقیقه، در بازی دوم ۴۵ دقیقه و در این بازی هم که اصلا بازی نکرد. در بازی دوم هم یکی از مقرران گل تسلاوی شباب الاهی بود. به نظرم اگر قرار است که از او استفاده کنند، باید زمان بیشتری به او بدهند.

مورینیو: به دنبال تحقیر حریف نبودیم

سرمربی تیم فوتبال رم عنوان کرد تیمش تنها به نیمه نهایی فکر می‌کرد و هدفی جز این نداشت.

به گزارش ایسنا و به نقل از فوتبال ایتالیا، رم با هت تریک نیکولو زانیولو با برتری ۰-۴ برابر بودو گلیمت توانست به

نیمه نهایی لیگ کنفرانس برسد.

روزه مورینیو سرمربی رم گفت: حتی بعد از بازی اول که ۲ بر یک شکست خوردیم، همیشه این احساس را داشتیم که برتر هستیم. ما تیم قوی تری هستیم، صراحتا غیرقابل قبول است که فقط در تلاش باشیم توانستیم این تیم را شکست دهیم، اما این مهم ترین نکته بود که به مرحله بعد برسیم. این فوق العاده است، هواداران این همدلی و اشتیاق متقابل را با تیم ما دارند. حالا به ناپولی می‌رویم، بنابراین اگر ناپولی می‌خواهد اسکودتو را ببرد، ما هم می‌خواهیم رتبه پنجم را کسب کنیم و به امتیازهای این دیدار نیاز داریم. من معتقدم رم خیلی بهتر از آن چیزی است که مردم درباره ما می‌گویند. در واقع ما خیلی بهتر از آنچه مردم می‌گویند بازی می‌کنیم.

او در ادامه گفت: من در نیمه اول به تیمم گفتم که هدف ما تحقیر حریف نیست، فقط رسیدن به نیمه نهایی باید مهم باشد. طبیعتاً کمی خستگی در تیم بود، اما تیم ما شایسته آن بود. بازی در روزهای پنجشنبه و آخر هفته دشوار است، اما ما اینجا برچم ایتالیا را در اروپا به اهتزاز در می‌آوریم.

ارزیابی داوران از خطای هند هرج و مرج کامل است

در دیدار برگشت لایپزیگ نماینده فوتبال آلمان در این فصل از رقابت‌ها توانست با ۲ گل حریف سرسخت خود را شکست دهد و با برتری ۳ بر یک در مجموع دو دیدار به مرحله نیمه نهایی راه یابد. اینکندو در دقیقه۱۸ و ۸۷

گلهای بازی را به ثمر رساند و تیمش را به دور بعدی رساند. گل دوم این بازیکن از روی نقطه پنالتی به ثمر رسید.

جیان پیرو کاسپرینی از «هرج و مرج مطلق» در نحوه ارزیابی داوران از خطای هند انتقاد کرد و گفت: نکته عجیب این است که درست قبل از آن صحنه داور یک ضربه آزاد برای خطای هند صادر کرد که به نظر بسیاری کمتر از اتفاق رخ داده در محوطه جریمه بود. وقتی صحبت از قوانین هند به میان می‌آید، هرج و مرج مطلق وجود دارد، زیرا حتی یک داور می‌تواند موقعیت‌ها را با فاصله ۳۰ ثانیه متفاوت قضاوت کند. در کل بازی متعادل بود، ما فکر کردیم خیلی خوب بازی خواهیم کرد و مهمنطور بازی شد ولی روی دو اتفاق دروازه ما باز شد. ما دائما حمله کردیم ولی شوت‌های کافی به سمت دروازه حریف نزدیم. لایپزیگ بدون شک تیم بسیار خوبی است.



یک کارشناس فوتبال اعتقاد دارد تیم ملی ایران در دوره حاضر از کیفیت کمتری نسبت به نسل ۹۸ برخوردار است اما در عین حال تیم باکیفیتی است.

حسین فرکی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره هم‌گروهی ایران با انگلیس، آمریکا و برنده یلی‌آف اروپا (برنده ولژ با اوکراین یا اسکاتلند) در جام جهانی و شوخی با هم‌گروهی ایران با دو تیمی که در عرصه سیاست تقابل‌هایی با آن‌ها دارد گفت: کسانی که شوخی می‌کنند، کسانی هستند که اتفاقا در صحنه فوتبال هستند و برایمان حاشیه‌ها مهم است. کسانی که در فوتبال بودند و بازی کردند و به هر حال تجربه دارند و خیره هستند، مانند امیر حاج‌رضایی این مسابقات را بررسی می‌کنند که صحبت‌هایشان منطقی و واقع‌بینانه است.

انگلیس که تاریخچه مشخصی دارد. ما با آمریکا هم

بازی کرده‌ایم و یک مساوی و یک پیروزی داریم. این‌بار شرایط متفاوت است. از بین اسکاتلند، ولژ و اوکراین هم یکی در گروه ما خواهد بود. ما گروه سختی داریم و اصلا هم شوخی بردار نیست.

از کوزه برون همان تراود که در او است

او با اشاره به وضعیت تیم ملی ایران و آماده‌سازی این تیم قبل از این رقابت‌ها گفت: از کوزه برون همان تراود که در او است. باید مشخص شود که تا جام جهانی چه کار می‌کنند. الان رئیس ما کیست؟ فدراسیون فوتبال را چه کسی اداره می‌کند؟ با کدام تیم‌ها بازی می‌کنیم؟ از الان به فکر چه هستیم؟ آیا می‌خواهیم مثل آدم‌های سیاسی مانور دهیم؟ برخی هم به شوخی می‌گیرند و با مسائل سیاسی قیاس می‌کنند و انگلیس و آمریکا را دشمن می‌گیرند.

در ورزش جایی برای سیاست نیست و باید نگاه

سرمربی سابق سپاهان می‌گوید عدم تمرکز سپاهانی‌ها باعث شکست مقابل التعاون شد نه نبود یک بار کمتر.

منصور ابراهیم زاده در گفت‌وگو با ایسنا درباره شکست ۳ بر صفر سپاهانی‌ها مقابل التعاون عربستان اظهار کرد: سپاهان در شروع بازی و تا دقیقه ۱۰ با سیستم ۳-۳-۴ بازی خود را دنبال کرد. آن‌ها با سه‌هافبک مرکزی بازی می‌کردند که یک بازیکن عقب و دو بازیکن جلو بودند.

در زمان دفاع کردن هم سروش رفیعی عقب‌تری می‌آمد و احمدزاده جلوی‌هافبک‌ها بازی می‌کرد. التعاون با سیستم ۱-۴-۴ در دفاع و در حمله ۳-۳-۴ بازی می‌کرد. تفکرات التعاون بسازی روی زمین بود و بازیکنانش را بین خط دفاع وهافبک سپاهان صاحب توپ می‌کرد. سپاهان مثل همیشه از سرعت احمدزاده، حسینی و با اسماعیلی فر استفاده می‌کند. در سمت چپ شهباززاده را بازی می‌دادند و دلیلش این بود که وقتی نورافکن به حمله اضافه می‌شود، شهباززاده می‌تواند حتی در نقش مهاجم ظاهر شود.

او در مورد ۱۰ نفره شده سپاهان در دقیقه ۱۰ گفت: التعاون بانوجه به اشتباه ولسیانی و پورقاز به هدفش رسید. در این صحنه پورقاز جا ماندن بود و ولسیانی رفت او را پوشش دهد. پورقاز هم داشت برمی‌گشت که جای ولسیانی را بر کند اما آنقدر مطمئن بود، سریع جای او را نگرفت و به کندی حرکت کرد. وقتی ولسیانی اشتباه کرد و لیز خورد ، پورقاز به سرعت می‌خواست برود اما نتوانست تعادلش را حفظ کند و در نهایت این اتفاق افتاد و اخراج شد. روی گل اولی هم که سپاهان دریافت کرد، تمام بازیکنان قد بلند این تیم برای دفاع آمده بودند. این صحنه هیچ ارتباطی به اخراج پورقاز نداشت چون همه بازیکنان سر زن سپاهان حضور داشتند.

ابراهیم زاده در مورد گل اولی که سپاهان خورد، توضیح داد: تعداد نفرات سپاهان در خط دفاعی بیشتر از بازیکنان التعاون بود و در این خط نسبت به حریف برتری عددی داشتند. به خاطر سرزن بازیکنان حاضر در آن صحنه، دیگر بازیکنان رفتند و درگیر نشدند. گلی که التعاون زد ربطی به یار کمتر سپاهان نداشت. نکته دیگه این بود که سپاهانی‌ها چگونه حمله می‌کردند. با وجود بازیکن کمتر



ورزشی داشت.

انگلیس متفاوت‌تر از دوره‌های قبل خواهد بود

مربی سابق تیم ملی فوتبال ایران با اشاره به شرایط تیم ملی انگلیس و متحول شدن این تیم طی تورنمنت‌های اخیر خاطرشان کرد: بدون شک انگلیس تیم قدرتمندی است. در دوره‌های قبل هم با برخی اتفاقات ناگام بوده و مثلا در جام جهانی ۷۸ آرژانتین با ضربه دست مارادونا برنده این مسابقه شد.

همه ما می‌دانیم که انگلیس یک تیم متحول شده است و بازیکنان بزرگی در لیگ برتر دارد و مربیان بزرگی در این کشور کار می‌کنند. قطعلا انگلیس در این دوره متفاوت‌تر از دوره‌های دیگر است.

فرکی با اشاره به سبک متفاوت فوتبال انگلیس توضیح داد، سبک فوتبالتان خیلی با فوتبال انگلیس جور شد. ما یک تجربه تقابل با اسکاتلند در جام جهانی ۷۸ را داریم. بازی کردن با سبک فوتبال انگلیسی سخت است. سبک فوتبالتان به نحوی است که تیم‌های آسیایی به مشکل می‌خورند. فوتبال آن‌ها فیزیکی و سرعتی است و به علت نوع بازی خوب، روی ارسال‌ها و ضربات ایستگاهی خطرناک هستند.

آمریکا بهتر از نسل ۹۸ خود است

این کارشناس فوتبال در پاسخ به این سؤال که اظهاراتی مبنی بر اینکه ایران باید آمریکا را شکست دهد، در میان برخی فوتبالی‌ها دیده می‌شود، گفت: اینکه باید ببریم یک بحث است ولی به صورت عملی یک بحث دیگر است.

آمریکا نسبت به تیم ۹۸ باتجربه‌تر شده و بازیکنانی را در تیم خود دارد که در انگلیس بازی می‌کنند. مطمئنا شرایطی که در این دوره دارند با دوره‌های قبل متفاوت

است. فکر می‌کنم ما هم تیم ملی خوبی داریم. البته به نظرم تیم ملی ۹۸ بهتر از تیم ملی فعلی است. تیم ملی ۹۸ بهتر از نسل فعلی ایران است او درساره اینکه بر چه مبنایی چنین نظری دارد در حالی که کارشناسان مختلفی معتقدند تیم فعلی نسل طلایی ایران است، اظهار کرد: تک تک بازیکنان امروزی را کنسار بازیکنان ۹۸ بگذارید. خودتان تفاوت‌ها را متوجه می‌شوید. شاید در دو، سه پست نسبت به ۹۸ بازیکنان بهتری داشتیم باشیم. بازیکنانی مانند طارمی و امیری یا دروازه‌بان‌های ما مطمئن هستند اما در مقایسه با بقیه بازیکنان مانند مهدوی کیا، خداداد عزیزی، علی دایی، احمد عابدزاده و … نمی‌توان گفت که نسل فعلی بهتر است.

کاملا مشخص می‌شود و می‌توانید نظر خواهی کنید که من مطمئنم نسل ۹۸ بهتر است. الان هم بازیکنان ما یک مقدار بهتر از دوره‌های قبل شده‌اند و تجربه خوبی از جام جهانی دارند. در مجموع این آمریکا و این ایران متفاوت از نسل‌های ۹۸ خود هستند.

آمادگی بازیکنان برای جام جهانی مهم است

فرکی درباره شرایط آماده‌سازی تیم ملی و کمبود بازی‌های تدارکاتی بزرگ در ادوار مختلف جام جهانی گفت: اگر بازی تدارکاتی بزرگ هم داشته باشیم، بخشی از آماده‌سازی است که می‌تواند شرایط را بهتر کند. اگر بازی هم خوب باشد در یک بخشی به ما کمک می‌کند. الان مشکل ما صرفا این نیست که بازی تدارکاتی خوبی داشته باشیم بلکه باید اردوی خوبی داشته باشیم.

بازیکنان ما در شرایط خوبی باشند.

ما در ۲۰۰۶ با بدشانسی مواجه بودیم وهاشیمان و علی کریمی مصدوم بودند. چند بازیکن دچار مشکل و کم‌درد بودند.

وی ادامه داد: باید ببینیم تا آن موقع چه اتفاقی رخ خواهد داد.

مشکلی که در ۲۰۰۶ داشتیم این بود که تیم‌های مطرح با ما بسازی نمی‌کردند. اگر با کرواسی هم بازی کردیم به خاطر ارتباط برانکو بود. با همه مشکلات دو، سه بازی تدارکاتی خوب انجام دادیم. مشکل بزرگ دیگر ما هم علی‌آبادی بود که سوای ریاست فدراسیون فوتبال را داشت.

سرمربی سابق سپاهان:

سپاهانی‌ها در مقابل التعاون تمرکز نداشتند



داوری بحث برانگیز دیدار سپاهان و التعاون

به پورقاز اخطار می‌داد اما در این صحنه نشان دادن کارت قرمز تصمیم صحیحی بود.

وی ادامه داد: گل نخست نماینده عربستان در حالت افساید به ثمر رسید و کاپیتان این تیم در هنگام زدن ضربه آزاد، نیم بدنی جلوتر از مدافعان سسپاهان بود و گل التعاون باید مردود اعلام می‌شد. متأسفانه در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا، VAR نداشتیم و قضاوت بر مبنای تصمیم داوران است و اگر چنین اشتباهی رخ دهد، امکان تصحیح آن توسط تکنولوژی کمک داوران ویدیویی امکان ندارد.

بالفاصله باید مغاللو را با توپ بلند صاحب توپ می‌کردند که متأسفانه این کار انجام نند.

او با بیان این‌که گل دوم نماینده عربستان روی زمین

حسین فرکی:

تیم ۹۸ بهتر از تیم ۲۰۲۲ است چه مشکلی داریم که اسکوچیچ را برکنار کنیم؟

دلیلی ندارد دنبال مربی خارجی دیگری باشیم
مربی سابق تیم ملی فوتبال ایران درباره اظهارات متفاوت درباره آینده همکاری با اسکوچیچ نیز اظهار کرد: به هر حال بارها و بارها نقطه نظرانم را درباره این سؤال خیلی شفاف گفتم. در شرایطی آقای اسکوچیچ تیم ملی را قبول کرد که شرایط خیلی سختی بود. اسکوچیچ هم به هر حال آماده بود که تمام توانایی خود را برای تیم ملی بگذارد. ضمن اینکه تیم ملی خوبی داریم. بعد اسکوچیچ هم این تیم را به جام جهانی برده است، به نظرم هیچ دلیلی نداریم که بخواهیم بگوییم او برای جام جهانی نباشد و به دنبال گزینه دیگری از نوع خارجی باشیم. واقعا درباره مربی تیم ملی در جام جهانی بحث ندارم.

کدام مربی خارجی دیگری تضمین می‌دهد از دور گروهی صعود می‌کنیم؟

وی با بیان اینکه هیچ مربی خارجی‌ای برای صعود تیم ملی از دور گروهی تضمین نمی‌دهد گفت: کسی را دارید که به جای اسکوچیچ تضمین دهد که ایران از گروهش بالا می‌رود؟ مشکل ما هم همین است. نباید احساسی برخورد کنیم.

باید مشکلات فوتبالتان را کنار هم‌دیگر بگذاریم و ببینیم مشکلات حل می‌شود؟ بعد فکر کنیم که الان مشکلم ما اسکوچیچ است یا نه. یا برخی‌ها فقط می‌خواهند فدرسی را جای اسکوچیچ بیاورند که رانت خودشان را داشته باشند و در جام جهانی هم در همان جایگاه همیشگی باشیم و اتفاقی نینقدن جز اینکه برخی به رانت خودشان برسند. مانند آنچه در ماجرای ویلموتس رخ داد. ما تیم خوبی داریم و این تیم خوب هم تحت رهبری اسکوچیچ به جام جهانی صعود کرده و یاداشش هم حضور در این رقابت‌ها است.

فرکی اضافه کرد: وقتی تیم خوبی داریم و اسکوچیچ هم شناخت لازم را دارد چرا یک آدم دیگر بیاوریم و پول بدهیم که او هم کار اسکوچیچ را می‌کند؟ در داخل کشور نظرات مختلف است و من هم احترام می‌گذارم. این یک سلیقه است.

سلیقه من این است که اسکوچیچ بماند. اگر درباره مربی داخلی بحث می‌کنید، موضوع چیز دیگری است. الان اسکوچیچ سابقه مربیگری دارد و تیم هم خوب است. از کادر فنی حمایت کنیم تا به سمت موفقیت برود.

زده شد، گفت: به نظر من عربستانی‌ها خوب تجزیه و تحلیل کرده بودند. سرمربی التعاون یک دفاع وسط قد بلند و گردن کلفت را در این بازی مقابل مغاللو قرار داده بود که در بازی قبل او را بازی نداده بود. می‌خواست او را خود را مغاللو درگیر کند. در نیمه دوم سپاهان با همان سیستم بازی کرد اما حریف تا تغییر سیستم داد و تعدادهافبک‌های خود را بیشتر کرد. درست است فضا وجود داشت اما در نهایت عدم تمرکز سپاهانی‌ها باعث شکست شد و کمبود نفرات دلیل کمتری داشت. سپاهان می‌توانست زدوتر تغییرات خود در اعمال کند چون بازیکنان تمرکز نداشتند و مشلا ششادایی را در چهره نورافکن نمی‌دیدیم. ششکل ایستادن نورافکن و جهانی اشتباه بود و هر دو رو به دروازه خودی ایستاده بودند و فضای پشت سرشان را نمی‌دیدند. این پیشکسوت فوتبال عنوان کرد: روی گل سوم هم میدان جهانی و نورافکن توجهی به بازیکن التعاون نداشتند و آن‌ها خیلی راحت گل سوم را زدند. تیم آن‌ها زمان‌های پاس دادن‌شان خوب بود و در نهایت هم نتوانستند موفق شوند اما به نظر من سپاهان در بازی بعدی می‌تواند با تمرکز بیشتری مقابل این تیم بازی کند. نقطه قوت حریف مهاجم‌شان بود و باید حریف را مجبور کنند با توپ‌های بلند کار کنند. خصوصیت خوب سپاهان این است که از جلو خوب دفاع می‌کند چون بازیکنان درگیر شونده خوبی دارد اما در این بازی کمی عقب بودیم. سپاهان نباید به التعاون اجازه بازی کوتاه دهد و تلاش کند توپ‌های برگشتی و سوم را صاحب شوند.

او درباره تفکر هجومی نویدکیا و سپاهانی‌ها بیان کرد: همیشه باید تعادل حفظ شود و هر بازی هم شرایط خودش را دارد. در بسازی قبل در دقایق آخر بازی گل خوردیم و هخت است فقط حمله کنیم و مسائل دفاعی را نبینیم. یک اصل در فوتبال می‌گوید همان موقع که دارید حمله می‌کنید، به دفاع فکر کنید. برعکس در زمان دفاع هم باید به حمله فکر کنید و طراحی داشته باشید. سپاهان همیشه دو دفاع وسط داشته و دو دفاع چپ و راست که بسیار به جلو اضافه می‌شدند. تیم می‌تواند دوهافبک هم داشته باشد و یک مربع را تشکیل دهد تا این دوهافبک بتوانند کمک کنند. باید به مسائل دفاعی بیشتر فکر کنند.

از تعلیق جودو تا کار در کارخانه قند با دختر طلایی کشتی!



کنم چون هزینه‌های بلیت و مکمل سنگین است اما خوشبختانه شرکت قند در مورد رفت و آمدها، اردوها و هزینه‌ها حامیت می‌کند و شرایط اقتصادی فعلی، کمتر سخت نمی‌گیرند.

از تیم مدیریتی شرکت قند فریمان آقایان ابراهیم دهقان پیر، فرهاد دهقان و علی امینی تشکر می‌کنم چون حامیت می‌کنند. با شرایط اقتصادی فعلی، کمتر اسپانسر می‌یابا می‌شود که ورزشکاران را حمایت کند اما مدیران این کارخانه از من حمایت کردند.

امیدواری دادند که قهرمان می‌شوم. یکسری تاکتیک‌ها هم از جودو داشتیم که آنها را به کار گرفتیم و قهرمان شدم. بعد از آن به عضویت تیم ملی درآمدم.

استرسم را کنترل کردم و طلا گرفتم

در اردوی تیم ملی کشتشی قبل از اعزام به مسابقات قرقیزستان شرایط خوبی داشتیم و مربیان خوبی را انتخاب کرده بودند. خانم‌ها براتی، میرزایی و درخشانی هر چه در توان داشتند برای ما گذاشتند و کم و کسری نداشتیم. آنالیز خوبی هم از رقبای قزاقستان و قرقیزستان انجام داده بودیم تا به مشکل برخوردیم. البته موقع مسابقات استرس داشتیم اما باید کنترل می‌کردم و با تمریناتی که داشتیم بر استرسم غلبه کردم.

لحظه‌ای که طلا گرفتم حس خیلی خوبی داشتیم چون هر ورزشکاری آرزو دارد روی سکوی قهرمای برود و برای کشورش افتخارآفرینی کند. من هم با توکل به خدا، زحمات پدر و مادرم و تمریناتی که با برادرم انجام داده بودم، اعتماد به نفس خوبی را برای قهرمانی به دست آورده بودم.

دوری از جودو برایم سخت است

بعد از برگشت از مسابقات قرقیزستان فدراسیون جودو اعلام کرد، جودو می‌تواند در بازی‌های کشورهای اسلامی شرکت کند. به همین دلیل از نفرات اول سال‌های قبل دعوت کردند تا در انتخابی مدعیان جودو شرکت کنند. من هم شرکت کردم و به عضویت تیم ملی درآمدم. در حال حاضر هم در اردو هستم.

من جودوکار هستم که به کشتی وارد شدم اما الان که رشته خودم می‌تواند در مسابقات شرکت کند، برگشتم تا زحمات فدراسیون و مربیانم را جبران کنم.

البته با خانم براتی سرمربی تیم ملی ایش صحبت کردم و تصمیم بر این شد که فعلا در جودو بمانم و اگر تعلیق فدراسیون جودو تا مسابقات کشوری ایش ادامه